

Anexo N° 1

Informe sustentatorio para emplear la comparación de precios						
1	Datos del documento	Número de informe		002		
		Fecha de informe		11 de Marzo del 2025		
2	Objeto de la contratación	Objeto de la contratación	Bienes	X	Servicios	
		Descripción del objeto de la contratación	Adquisición de material de electricidad, iluminación y electrónica para la JACE/COBIENE			
3	Antecedentes					
	Sin antecedentes.					
4	Verificación del cumplimiento de las condiciones en los bienes y/o servicios en general				¿Cumple con la condición?	
					Sí Cumple	No Cumple
	a. Disponibilidad inmediata				X	
	Adquisición de material de electricidad, iluminación y electrónica para la JACE/COBIENE					
	b. Fáciles de obtener en el mercado				X	
	Existe en el mercado diversos proveedores y/o empresas que ofrecen los mencionados para la Adquisición de material de electricidad, iluminación y electrónica para la JACE/COBIENE					
	c. Se comercialicen bajo una oferta estándar establecida por el mercado				X	
	Los proveedores y/o empresas se encuentran en el mercado a un precio que varía.					
	d. Que no se fabrican, producen, suministran o prestan siguiendo la descripción particular o instrucciones dadas por la Entidad contratante				X	
	Las empresas y/o personas naturales con negocio dedicados al rubro tiene un estándar referido los servicios, la entidad se rige bajo el estándar ofrecido en el mercado					
	Nota: De no cumplir con una de las condiciones señaladas, no procede emplear la comparación de precios.					
5	Observaciones					
	Sin novedad					
6	 <p>   O - 2252587820 - O+  JOSSUE ABENSUR VARGAS  TTE CRL EP  Jefe del OEC de la OA - CGE </p>					
Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones						
Instrucciones para el llenado del formato del anexo N° 1						

Campo	Información a consignar
1	Registrar el número y fecha de emisión del Informe sustentatorio para emplear la comparación de precios. De ser necesario, combinar letras y números para una mejor identificación del documento.
2	Indicar si el objeto de contratación corresponde a bienes o servicios, describiendo además el objeto de la contratación.
3	Registrar los antecedentes que la Entidad considere conveniente.
4	<p>Analizar el cumplimiento de cada una de las condiciones para emplear la comparación de precios. En tal sentido, la Entidad debe indicar si cumple o no cumple cada una de dichas condiciones, de ser afirmativa la respuesta, consignar el análisis desarrollado para sustentar el cumplimiento de cada una de las condiciones.</p> <p>Para tales efectos, la Entidad debe tomar en cuenta las definiciones consignadas en el numeral 6.1 de la Directiva, así como el listado de supuestos en que no corresponde emplear la comparación de precios mencionados en el numeral 6.2 de la Directiva.</p>
5	Registrar las observaciones que la Entidad estime conveniente.
6	Precisar el nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones

## Anexo N°2

Solicitud de cotización						
1	Número y fecha del documento	Número	012			
		Fecha	12 DE MARZO DEL 2025			
2	Datos de la Entidad	Nombre de la	EJERCITO PERUANO			
		RUC	20131369124			
		Dirección	AV. PASEO DEL BOSQUE NRO 740 – SAN BORJA			
		Teléfono(s)	31717000 – 2634			
		Correo electrónico	<a href="mailto:ocadelog2020@gmail.com">ocadelog2020@gmail.com</a>			
		Persona de contacto	JOSSUE ABENSUR VARGAS			
3	Datos del proveedor	Nombre o razón social	E Y A INGENIERIA Y CONSTRUCCION SERVICIOS GENERALES S.A.C.S.			
		RUC	20613542010			
		Dirección	MZA. A LOTE. 4 A.H. NUEVA JERUSALEN DEL PARAISO (ENTRADA POR LA CARRETERA NESTOR GAMBETA) LIMA - LIMA - SAN MARTIN DE PORRES			
		Teléfono(s)	998823430			
		Correo electrónico	<a href="mailto:EyAservicios@hotmail.com">EyAservicios@hotmail.com</a>			
		Representante o persona de contacto	Enrique Inga Ascate			
		4	Objeto de la contratación	Objeto de la	Bienes	X
Descripción del objeto de la contratación	Adquisición de material de electricidad, iluminación y electrónica para la JACE/COBIENE					
Se adjunta	Especificaciones técnicas			X	Términos de referencia	
5	Información complementaria					
	Se adjunta el formato de Cotización y Declaración Jurada (Anexo N° 3), para dar respuesta a este documento.					
6	  <p>O – 2252387820 - O+  JOSSUE ABENSUR VARGAS  TTE CRL EP  Jefe del OEC de la OA - CGE</p>					
Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones						

ENRIQUE CONSTRUC Y SERV GRU SACS  
-----  
ENRIQUE INGA ASCATE  
Representante Legal

## Anexo N°2

Solicitud de cotización						
1	Número y fecha del documento	Número	012			
		Fecha	12 DE MARZO DEL 2025			
2	Datos de la Entidad	Nombre de la	EJERCITO PERUANO			
		RUC	20131369124			
		Dirección	AV. PASEO DEL BOSQUE NRO 740 – SAN BORJA			
		Teléfono(s)	31717000 – 2634			
		Correo electrónico	<a href="mailto:ocadelog2020@gmail.com">ocadelog2020@gmail.com</a>			
		Persona de contacto	JOSSUE ABENSUR VARGAS			
3	Datos del proveedor	Nombre o razón social	SERVICIOS ELECTROMECANICOS DOMICILIARIOS E INDUSTRIALES E.I.R.L. - SEELDIN E.I.R.L.			
		RUC	20601994616			
		Dirección	MZA. G LOTE. 31 COO. DE VIV PRIMAVERA (CRUCE AV MICALÉ BASTIDAS Y AV UNIVERSITA) LIMA - LIMA - COMAS			
		Teléfono(s)	937190134			
		Correo electrónico	<a href="mailto:Seeldoin123@hotmail.com">Seeldoin123@hotmail.com</a>			
		Representante o persona de contacto	Lucy Amy Calampa Lozano			
4	Objeto de la contratación	Objeto de la	Bienes	X	Servicios	
		Descripción del objeto de la contratación	Adquisición de material de electricidad, iluminación y electrónica para la JACE/COBIENE			
		Se adjunta	Especificaciones técnicas	X	Términos de referencia	
5	Información complementaria					
Se adjunta el formato de Cotización y Declaración Jurada (Anexo N° 3), para dar respuesta a este documento.						
6	  <p>O - 2262387820 - O+  <b>JOSSUE ABENSUR VARGAS</b>  TTE CRL EP  Jefe del OEC de la OA - CGE</p>					
Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones						

**Seeldoin E.I.R.L.**  
*[Signature]*  
 Lucy Calampa Lozano  
 Representante Legal

*Resivido*



**Anexo N°2**

Solicitud de cotización						
<b>1</b>	<b>Número y fecha del documento</b>	Número	012			
		Fecha	12 DE MARZO DEL 2025			
<b>2</b>	<b>Datos de la Entidad</b>	Nombre de la	EJERCITO PERUANO			
		RUC	20131369124			
		Dirección	AV. PASEO DEL BOSQUE NRO 740 – SAN BORJA			
		Teléfono(s)	31717000 – 2634			
		Correo electrónico	<a href="mailto:ocadelog2020@gmail.com">ocadelog2020@gmail.com</a>			
		Persona de contacto	JOSSUE ABENSUR VARGAS			
<b>3</b>	<b>Datos del proveedor</b>	Nombre o razón social	CONSTRUCCION DE EDIFICIOS INGENIERIA Y SERVICIOS GENERALES S.A.C.S.			
		RUC	20613064631			
		Dirección	MZA. S LOTE. 30 URB. AMERICA LIMA - LIMA - SAN JUAN DE MIRAFLORES			
		Teléfono(s)	913085678			
		Correo electrónico	<a href="mailto:ceinsegsacs@hotmail.com">ceinsegsacs@hotmail.com</a>			
		Representante o persona de contacto	Enrique Condori Peña			
<b>4</b>	<b>Objeto de la contratación</b>	Objeto de la	Bienes	X	Servicios	
		Descripción del objeto de la contratación	Adquisición de material de electricidad, iluminación y electrónica para la JACE/COBIENE			
		Se adjunta	Especificaciones técnicas	X	Términos de referencia	
<b>5</b>	<b>Información complementaria</b>					
	Se adjunta el formato de Cotización y Declaración Jurada (Anexo N° 3), para dar respuesta a este documento.					
<b>6</b>	 <p>O – 2252387820 - O+ JOSSUE ABENSUR VARGAS TTE CRL EP Jefe del OEC de la OA - CGE</p>					
	Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones					

**CEINSEG S.A.C.S**  
  
**Enrique E. Condori Peña**  
 Gerente General



**Anexo N° 3**

<b>Cotización y declaración jurada del proveedor</b>			
<b>1</b>	<b>Fecha del documento</b>	13 DE MARZO DEL 2025	
<b>2</b>	<b>Cotización</b>		
2.1	Descripción del objeto de la contratación	Adquisición de material de electricidad, iluminación y electrónica para la JACE/COBIENE	
2.2	Cumplimiento de las especificaciones técnicas o términos de referencia, según corresponda	Si cumple	X
		No cumple	
2.3	Monto total cotizado	56,630.58	
2.4	Detallar documentación adjunta, de ser el caso	SE ADJUNTA COTIZACION	
<b>3</b>	<b>Declaración jurada del proveedor</b>		
	<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>		
<b>4</b>	<div style="text-align: center;"> <p><b>EYA ING. CONSTRUCC. Y SERV. GRLS. SACS</b></p>  <p>-----</p> <p><b>ENRIQUE INCA ASCATE</b></p> <p>Representante Legal</p> </div>		
	<b>Nombre, firma y sello del proveedor</b>		



**COTIZACION** N° 000035

**SEÑORES** OCA DELOG OFICINA ADMINISTRATIVA DEL CGE (JACE COBIENE)

**RUC** 20613542010

**FECHA** 13 DE MARZO DEL 2025

**DIRECCION** Mz A" Lt 4 Nueva Jeruzalen del Paraíso S.M.P

**TELEFONO** 01 602 5516 998 823 430

**CORREO** EyAservicios@hotmail.com

**REFERENCIA**

**ADQUISICION DE MATERIAL DE ELECTRICIDAD E ILUMINACION PARA EL MANTENIMIENTO DE  
LAS CASAS DE LAS VILLAS MILITARES JACE /COBIENE**

N/O	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANT	PRECIO	MARCA	TOTAL
1	CABLE THW N° 10 DE 100 MTS COLOR AZUL	ROLLO	15	444.96	INDECO	6674.4
2	CABLES ELÉCTRICOS DE CONSTRUCCIÓN TIPO: LS0H-80(H07Z1-R) DE: COBRE CONDUCTOR: 2-CABLEADO SECCIÓN: 2.5MM2 DE: 450/750V AISLAMIENTO: COMPUESTO TERMOPLÁSTICO LIBRE DE HALÓGENOS - HFFR C: BLANCO DE: 7 HILOS ENSAYOS EN LABORATORIO PROPIO CON ROTULADO ROLLO X 100 METROS – CODIGO NH-80	ROLLO	15	242.05	INDECO	3630.75
3	CABLE THW N° 12 DE 100 MTS COLOR ROJO	ROLLO	15	275.01	INDECO	4125.15
4	CABLE THW N° 12 DE 100 MTS COLOR NEGRO	ROLLO	15	275.01	INDECO	4125.15
5	CABLE THW N° 14 DE 100 MTS COLOR AZUL	ROLLO	10	190.55	INDECO	1905.5
6	CABLE UTP CAT 6 DE 300 METROS	CAJA	10	309	INDECO	3090
7	CABLE VULCANIZADO 2X 12 AWG X 100MTS	ROLLO	10	952.75	INDECO	9527.5
8	Canaleta 20x12mm c/adhesivo	UNIDAD	40	3.4	DIXON	136
9	Canaleta para piso 60x13mm sin adhesivo	UNIDAD	40	43.26	DIXON	1730.4
10	Canaleta 13 X 7mm Con Adhesivo	UNIDAD	40	4.53	DIXON	181.2
11	Canaleta 15 X 10mm ( 1/2") Con Adhesivo 2MTS	UNIDAD	25	7.42	DIXON	185.5
12	Canaleta De Jebe Para Piso 3mt	UNIDAD	25	7.11	DIXON	177.75
13	Cinta Aislante 1700 Negra 3/4" x18 metros	UNIDAD	25	6.39	3M	159.75
14	CINTA AISLANTE VULCANIZADA 3M	UNIDAD	25	56.65	3M	1416.25
15	CONECTORES RJ45 CATEGORIA 6	UNIDAD	35	1.24	OEM	43.4
16	LLAVE TERMICA 2X32A DE ENGRAMPE	UNIDAD	15	55.62	SCHNEIDER	834.3
17	LLAVE TERMICA 2x20A DE ENGRAMPE	UNIDAD	15	55.62	SCHNEIDER	834.3
18	LLAVE TERMICA 3X100A DE ENGRAMPE	UNIDAD	10	92.7	SCHNEIDER	927
19	LLAVE TERMICA 2X32A DE RIEL	UNIDAD	20	49.44	ABB	988.8
20	TAPAS CIEGAS METALICO RECTANGULAR	UNIDAD	55	1.03	PAVCO	56.65
21	TAPA CIEGA RECTANGULAR PVC liviana	UNIDAD	60	0.41	PAVCO	24.6
22	TAPA CIEGA PARA CAJA OCTOGONAL PVC liviana	UNIDAD	60	0.52	PAVCO	31.2
23	FLUORESCENTE CIRCULAR DE 32 WATTS	UNIDAD	31	24.72	OSRAN	766.32
24	FLUORESCENTE TUBO DE 40 WATTS	UNIDAD	31	32.96	OSRAN	1021.76
25	FLUORESCENTE TUBO DE 20 WATTS	UNIDAD	30	32.96	OSRAN	988.8
26	TUBO LED 16 WATTS LUZ FRIA 6500K	UNIDAD	30	32.96	OSRAN	988.8
27	TUBO LED 8 WATTS LUZ FRIA 6500K	UNIDAD	30	24.72	OSRAN	741.6
28	FOCO LED 9 WATTS LUZ CALIDA	UNIDAD	30	22.66	OSRAN	679.8

29	ARANCADOR DE FLUORESCENTE es rango de 4-22w	UNIDAD	50	7.21	PHILIPS	360.5
30	BALASTRO 36W VOLTAJE 220-240V" ES ELECTRONICO	UNIDAD	20	28.84	PHILIPS	576.8
31	TORNILLO DE 2" AUTORROSCANTE DELGADO PARA CJA DE FASE	UNIDAD	50	13.39	PRODAC	669.5
32	CAJA MODULARES PARA TOMACORRIENTES	UNIDAD	50	3.61	PAVCO	180.5
33	CAJA RECTANGULAR DE PVC 2 X 4 PARA EMPOTRAR	UNIDAD	60	1.55	PAVCO	93
34	EQUIPO LED CIRCULAR DE 24 WATTS	UNIDAD	20	32.96	LIGHTECH	659.2
35	ESTABILIZADOR DE 1200 VA DE 8 SALIDAS SIN USB	UNIDAD	20	123.6	FORZA	2472
36	EXTENSION DE CORRIENTE 20M X 4 TOMAS	UNIDAD	20	238.96	TRUPER	4779.2
37	SUPRESOR DE PICO DE 6 TOMACORRIENTE REDONDO Y PLANO DE 220 V	UNIDAD	15	38.63	HOME LIGHT	579.45
38	Tarugo con clavo 8x75 mm	CIENTO	20	13.39	PRODAC	267.8

<b>COSTO TOTAL INCLUIDO IGV 18%</b>	<b>S/56,630.58</b>
-------------------------------------	--------------------

**TIEMPO DE ENTREGA (03) DIAS DESPUES DE EMITIDA LA ORDEN DE COMPRA**

**EYA CONSULTING S.G. SACS**

**Enrique Inga Ascote**  
**Representante Legal**





RUC N° 20613542010

## REGISTRO NACIONAL DE PROVEEDORES

### CONSTANCIA DE INSCRIPCIÓN PARA SER PARTICIPANTE, POSTOR Y CONTRATISTA

#### E Y A INGENIERIA Y CONSTRUCCION SERVICIOS GENERALES S.A.C.S.

Domiciliado en: MZA. A LOTE. 4 A.H. NUEVA JERUSALEN DEL PARAISO (ENTRADA POR LA CARRETERA NESTOR GAMBETA) LIMA - LIMA - SAN MARTIN DE PORRES (Según información declarada en la SUNAT)

*Se encuentra con inscripción vigente en los siguientes registros:*

---

##### PROVEEDOR DE BIENES

Vigencia : Desde 30/01/2025

---

##### PROVEEDOR DE SERVICIOS

Vigencia : Desde 30/01/2025

---

FECHA IMPRESIÓN: 13/03/2025

##### **Nota:**

Para mayor información la Entidad deberá verificar el estado actual de la vigencia de inscripción del proveedor en la página web del RNP: [www.rnp.gob.pe](http://www.rnp.gob.pe) - opción Verifique su Inscripción.

Retornar

Imprimir

## Consulta RUC

### Resultado de la Búsqueda

Número de RUC:

20613542010 - E Y A INGENIERIA Y CONSTRUCCION SERVICIOS  
GENERALES S.A.C.S.

Tipo Contribuyente:

SOC.POR ACCIONES CERRADA SIMPLIFICA

Nombre Comercial:

-

Fecha de Inscripción:

11/12/2024

Fecha de Inicio de Actividades:

10/01/2025

Estado del Contribuyente:

ACTIVO

Condición del Contribuyente:

HABIDO

Domicilio Fiscal:

MZA. A LOTE. 4 A.H. NUEVA JERUSALEN DEL PARAISO (ENTRADA POR LA CARRETERA NESTOR  
GAMBETA) LIMA - LIMA - SAN MARTIN DE PORRES

Sistema Emisión de Comprobante:

-

Actividad Comercio Exterior:

SIN ACTIVIDAD

Sistema Contabilidad:

COMPUTARIZADO

Actividad(es) Económica(s):

Principal - 4290 - CONSTRUCCIÓN DE OTRAS OBRAS DE INGENIERÍA CIVIL

Secundaria 1 - 4321 - INSTALACIONES ELÉCTRICAS

Secundaria 2 - 4752 - VENTA AL POR MENOR DE ARTÍCULOS DE FERRETERÍA, PINTURAS Y  
PRODUCTOS DE VIDRIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

Comprobantes de Pago c/aut. de impresión (F. 806 u 816):

NINGUNO

Sistema de Emisión Electrónica:

-

Emisor electrónico desde:

-

Comprobantes Electrónicos:

-

Afiliado al PLE desde:

-

Padrones:

NINGUNO

Fecha consulta: 13/03/2025 21:47

© 1997 - 2025 SUNAT Derechos Reservados

**Anexo N° 3**

<b>Cotización y declaración jurada del proveedor</b>			
<b>1</b>	<b>Fecha del documento</b>	13 DE MARZO DEL 2025	
<b>2</b>	<b>Cotización</b>		
2.1	Descripción del objeto de la contratación	Adquisición de material de electricidad, iluminación y electrónica para la JACE/COBIENE	
2.2	Cumplimiento de las especificaciones técnicas o términos de referencia, según corresponda	Si cumple	X
		No cumple	
2.3	Monto total cotizado	54,980.00	
2.4	Detallar documentación adjunta, de ser el caso	SE ADJUNTA COTIZACION	
<b>3</b>	<b>Declaración jurada del proveedor</b>		
	<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>		
<b>4</b>	 <p><b>Seeldoin E.I.R.L.</b>  <i>Lucy Calampa Lozano</i>  Representante Legal</p>		
	<b>Nombre, firma y sello del proveedor</b>		



COTIZACION N° 00143  
SEÑORES OCA DELOG CEG ( JACE COBIENE)  
FECHA 13 DE MARZO DEL 2025  
REFERENCIA

**ADQUISICION DE MATERIAL DE ELECTRICIDAD E ILUMINACION PARA EL MANTENIMIENTO DE LAS CASAS DE LAS VILLAS MILITARES (JACE COBIENE)**

N/O	DESCRIPCION	UNID DE MEDIDA	CANT	PRECIO	MARCA	TOTAL
1	CABLE THW N° 10 DE 100 MTS COLOR AZUL	ROLLO	15	432	INDECO	6480.00
2	CABLES ELÉCTRICOS DE CONSTRUCCIÓN TIPO: LS0H-80(H07Z1-R) DE: COBRE CONDUCTOR: 2-CABLEADO SECCIÓN: 2.5MM2 DE: 450/750V AISLAMIENTO: COMPUESTO TERMOPLÁSTICO LIBRE DE HALÓGENOS - HFFR C: BLANCO DE: 7 HILOS ENSAYOS EN LABORATORIO PROPIO CON ROTULADO ROLLO X 100 METROS - CODIGO NH-80	ROLLO	15	235	INDECO	3525.00
3	CABLE THW N° 12 DE 100 MTS COLOR ROJO	ROLLO	15	267	INDECO	4005.00
4	CABLE THW N° 12 DE 100 MTS COLOR NEGRO	ROLLO	15	267	INDECO	4005.00
5	CABLE THW N° 14 DE 100 MTS COLOR AZUL	ROLLO	10	185	INDECO	1850.00
6	CABLE UTP CAT 6 DE 300 METROS	CAJA	10	300	INDECO	3000.00
7	CABLE VULCANIZADO 2X 12 AWG X 100MTS	ROLLO	10	925	INDECO	9250.00
8	Canaleta 20x12mm c/adhesivo	UNIDAD	40	3.3	IMELIUX	132.00
9	Canaleta para piso 60x13mm sin adhesivo	UNIDAD	40	42	SATRA	1680.00
10	Canaleta 13 X 7mm Con Adhesivo	UNIDAD	40	4.4	IMELUX	176.00
11	Canaleta 15 X 10mm ( 1/2") Con Adhesivo 2MTS	UNIDAD	25	7.2	IMELUX	180.00
12	Canaleta De Jebe Para Piso 3mt	UNIDAD	25	6.9	SATRAX	172.50
13	Cinta Aislante 1700 Negra 3/4" x18 metros	UNIDAD	25	6.2	3M	155.00
14	CINTA AISLANTE VULCANIZADA 3M	UNIDAD	25	55	3M	1375.00
15	CONECTORES RJ45 CATEGORIA 6	UNIDAD	35	1.2	OEM	42.00
16	LLAVE TERMICA 2X32A DE ENGRAMPE	UNIDAD	15	54	ABB	810.00
17	LLAVE TERMICA 2x20A DE ENGRAMPE	UNIDAD	15	54	BTICINO	810.00
18	LLAVE TERMICA 3X100A DE ENGRAMPE	UNIDAD	10	90	ABB	900.00
19	LLAVE TERMICA 2X32A DE RIEL	UNIDAD	20	48	ABB	960.00
20	TAPAS CIEGAS METALICO RECTANGULAR	UNIDAD	55	1	PAVCO	55.00
21	TAPA CIEGA RECTANGULAR PVC liviana	UNIDAD	60	0.4	PAVCO	24.00
22	TAPA CIEGA PARA CAJA OCTOGONAL PVC liviana	UNIDAD	60	0.5	PAVCO	30.00
23	FLUORESCENTE CIRCULAR DE 32 WATTS	UNIDAD	31	24	PHILIPS	744.00
24	FLUORESCENTE TUBO DE 40 WATTS	UNIDAD	31	32	PHILIPS	992.00
25	FLUORESCENTE TUBO DE 20 WATTS	UNIDAD	30	32	PHILIPS	960.00
26	TUBO LED 16 WATTS LUZ FRIA 6500K	UNIDAD	30	32	PHILIPS	960.00
27	TUBO LED 8 WATTS LUZ FRIA 6500K	UNIDAD	30	24	PHILIPS	720.00
28	FOCO LED 9 WATTS LUZ CALIDA	UNIDAD	30	22	PHILIPS	660.00
29	ARANCADOR DE FLUORESCENTE es rango de 4-22w	UNIDAD	50	7	PHILIPS	350.00
30	BALASTRO 36W VOLTAJE 220-240V" ES ELECTRONICO	UNIDAD	20	28	PHILIPS	560.00
31	TORNILLO DE 2" AUTORROSCANTE DELGADO PARA CJA DE FASE	UNIDAD	50	13	PRODAC	650.00
32	CAJA MODULARES PARA TOMACORRIENTES	UNIDAD	50	3.5	PAVCO	175.00
33	CAJA RECTANGULAR DE PVC 2 X 4 PARA EMPOTRAR	UNIDAD	60	1.5	PAVCO	90.00
34	EQUIPO LED CIRCULAR DE 24 WATTS	UNIDAD	20	32	LIGHTTECH	640.00
35	ESTABILIZADOR DE 1200 VA DE 8 SALIDAS SIN USB	UNIDAD	20	120	FORZA	2400.00
36	EXTENSION DE CORRIENTE 20M X 4 TOMAS	UNIDAD	20	232	KAMASA	4640.00
37	SUPRESOR DE PICO DE 6 TOMACORRIENTE REDONDO Y PLANO DE 220 V	UNIDAD	15	37.5	HOME LIGHT	562.50
38	Tarugo con clavo 8x75 mm	CIENTO	20	13	PRODAC	260.00

**COSTO TOTAL INCLUIDO IGV 18%**

**S/54,980.00**

**TIEMPO DE ENTREGA (03) DIAS DESPUES DE EMITIDA LA ORDEN DE COMPRA**

Con Domicilio Legal en Cooperativa de Vivienda Primavera Mz G Lt 31 Calle las Alondras Comas  
Lima Telef. 01 758 7215 Cel 937190134 Correo. Seeldoin123@hotmail.com

**Seeldoin E.I.R.L.**

*Lucy Calampa Lozano*  
Representante Legal



RUC N° 20601994616

## REGISTRO NACIONAL DE PROVEEDORES

### CONSTANCIA DE INSCRIPCIÓN PARA SER PARTICIPANTE, POSTOR Y CONTRATISTA

#### SERVICIOS ELECTROMECANICOS DOMICILIARIOS E INDUSTRIALES E.I.R.L. - SEELDIN E.I.R.L.

Domiciliado en: COOPERATIVA DE VIV PRIMAVERA (CRUCE AV MICALE BASTIDAS Y AV  
UNIVERSITA) /LIMA-LIMA-COMAS (Según información declarada en la SUNAT)

*Se encuentra con inscripción vigente en los siguientes registros:*

---

#### PROVEEDOR DE BIENES

Vigencia : Desde 04/04/2017

---

#### PROVEEDOR DE SERVICIOS

Vigencia : Desde 04/04/2017

---

FECHA IMPRESIÓN: 13/03/2025

#### **Nota:**

Para mayor información la Entidad deberá verificar el estado actual de la vigencia de inscripción del proveedor en la página web del RNP: [www.rnp.gob.pe](http://www.rnp.gob.pe) - opción Verifique su Inscripción.

Retornar

Imprimir

## Consulta RUC

### Resultado de la Búsqueda

**Número de RUC:**

20601994616 - SERVICIOS ELECTROMECHANICOS DOMICILIARIOS E INDUSTRIALES E.I.R.L. - SEELDOIN E.I.R.L.

**Tipo Contribuyente:**

EMPRESA INDIVIDUAL DE RESP. LTDA

**Nombre Comercial:**

CONSTRUCCION Y INGENIERIA

**Fecha de Inscripción:**

27/03/2017

**Fecha de Inicio de Actividades:**

01/02/2018

**Estado del Contribuyente:**

ACTIVO

**Condición del Contribuyente:**

HABIDO

**Domicilio Fiscal:**

MZA. G LOTE. 31 COO. DE VIV PRIMAVERA (CRUCE AV MICALE BASTIDAS Y AV UNIVERSITA) LIMA  
- LIMA - COMAS

**Sistema Emisión de Comprobante:**

MANUAL

**Actividad Comercio Exterior:**

SIN ACTIVIDAD

**Sistema Contabilidad:**

MANUAL

**Actividad(es) Económica(s):**

Principal - 4321 - INSTALACIONES ELÉCTRICAS

Secundaria 1 - 4290 - CONSTRUCCIÓN DE OTRAS OBRAS DE INGENIERÍA CIVIL

Secundaria 2 - 4752 - VENTA AL POR MENOR DE ARTÍCULOS DE FERRETERÍA, PINTURAS Y PRODUCTOS DE VIDRIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

Comprobantes de Pago c/aut. de impresión (F. 806 u 816):

NINGUNO

Sistema de Emisión Electrónica:

FACTURA PORTAL DESDE 24/10/2024

Emisor electrónico desde:

24/10/2024

Comprobantes Electrónicos:

FACTURA (desde 24/10/2024)

Afiliado al PLE desde:

-

Padrones:

NINGUNO

Fecha consulta: 13/03/2025 21:42

© 1997 - 2025 SUNAT Derechos Reservados



**Anexo N° 3**

<b>Cotización y declaración jurada del proveedor</b>			
<b>1</b>	<b>Fecha del documento</b>	13 DE MARZO DEL 2025	
<b>2</b>	<b>Cotización</b>		
2.1	Descripción del objeto de la contratación	Adquisición de material de electricidad, iluminación y electrónica para la JACE/COBIENE	
2.2	Cumplimiento de las especificaciones técnicas o términos de referencia, según corresponda	Si cumple	X
		No cumple	
2.3	Monto total cotizado	57,730.25	
2.4	Detallar documentación adjunta, de ser el caso	SE ADJUNTA COTIZACION	
<b>3</b>	<b>Declaración jurada del proveedor</b>		
<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>			
<b>4</b>	<div align="center">  <p><b>CEINSEG S.A.C.S</b></p> <p><i>Enrique E. Condori Peña</i></p> <p>Gerente General</p> </div>		
Nombre, firma y sello del proveedor			

# CEINSEG SACS

RUC 20613064631

COTIZACION N° 00016  
CLIENTE EJERCITO PERUANO  
ATENSION OCA DE LOGOFICINA ADMINISTRATIVA DEL CEG (JACE COBIENE)  
RUC 20613064631  
FECHA 13 DE MARZO DEL 2025  
TELEONO 913085678  
EMAIL Ceinsegsacs@hotmail.com  
DIRECCION MZ A S LOTE 30 URB.AMERICA LIMA-LIMA S.J.MIRAFLORES  
REFERENCIA

ADQUISICION DE MATERIAL DE ELECTRICIDAD E ILUMINACION PARA EL MANTENIMIENTO DE LAS CASAS  
DE LAS VILLAS MILITARES JACE/COBIENE

N/O	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANT	PRECIO	MARCA	TOTAL
1	CABLE THW N° 10 DE 100 MTS COLOR AZUL CABLES ELECTRICOS DE CONSTRUCCIÓN TIPO: LS0H- 80(H07Z1-R) DE: COBRE CONDUCTOR: 2-CABLEADO SECCIÓN: 2.5MM2 DE: 450/750V	ROLLO	15	453.6	INDECO	6804
2	AISLAMIENTO: COMPUESTO TERMOPLÁSTICO LIBRE DE HALÓGENOS - HFFR C: BLANCO DE: 7 HILOS ENSAYOS EN LABORATORIO PROPIO CON ROTULADO ROLLO X 100 METROS	ROLLO	15	246.75	INDECO	3701.25
3	CABLE THW N° 12 DE 100 MTS COLOR ROJO	ROLLO	15	280.35	INDECO	4205.25
4	CABLE THW N° 12 DE 100 MTS COLOR NEGRO	ROLLO	15	280.35	INDECO	4205.25
5	CABLE THW N° 14 DE 100 MTS COLOR AZUL	ROLLO	10	194.25	INDECO	1942.5
6	CABLE UTP CAT 6 DE 300 METROS	CAJA	10	315	INDECO	3150
7	CABLE VULCANIZADO 2X 12 AWG X 100MTS	ROLLO	10	971.25	INDECO	9712.5
8	Canaleta 20x12mm c/adhesivo	UNIDAD	40	3.47	SCHNEIDER	138.8
9	Canaleta para piso 60x13mm sin adhesivo	UNIDAD	40	44.1	SCHNEIDER	1764
10	Canaleta 13 X 7mm Con Adhesivo	UNIDAD	40	4.62	SCHNEIDER	184.8
11	Canaleta 15 X 10mm ( 1/2") Con Adhesivo 2MTS	UNIDAD	25	7.56	SCHNEIDER	189
12	Canaleta De Jebe Para Piso 3mt	UNIDAD	25	7.25	SCHNEIDER	181.25
13	Cinta Aislante 1700 Negra 3/4" x18 metros	UNIDAD	25	6.51	3M	162.75
14	CINTA AISLANTE VULCANIZADA 3M	UNIDAD	25	57.75	3M	1443.75
15	CONECTORES RJ45 CATEGORIA 6	UNIDAD	35	1.26	OEM	44.1
16	LLAVE TERMICA 2X32A DE ENGRAMPE	UNIDAD	15	56.7	BTICINO	850.5
17	LLAVE TERMICA 2x20A DE ENGRAMPE	UNIDAD	15	56.7	BTICINO	850.5
18	LLAVE TERMICA 3X100A DE ENGRAMPE	UNIDAD	10	94.5	BTICINO	945

19	LLAVE TERMICA 2X32A DE RIEL	UNIDAD	20	50.4	BTICINO	1008
20	TAPAS CIEGAS METALICO RECTANGULAR	UNIDAD	55	1.05	PAVCO	57.75
21	TAPA CIEGA RECTANGULAR PVC liviana	UNIDAD	60	0.42	PAVCO	25.2
22	TAPA CIEGA PARA CAJA OCTOGONAL PVC liviana	UNIDAD	60	0.53	PAVCO	31.8
23	FLUORESCENTE CIRCULAR DE 32 WATTS	UNIDAD	31	25.2	PHILIPS	781.2
24	FLUORESCENTE TUBO DE 40 WATTS	UNIDAD	31	33.6	PHILIPS	1041.6
25	FLUORESCENTE TUBO DE 20 WATTS	UNIDAD	30	33.6	PHILIPS	1008
26	TUBO LED 16 WATTS LUZ FRIA 6500K	UNIDAD	30	33.6	PHILIPS	1008
27	TUBO LED 8 WATTS LUZ FRIA 6500K	UNIDAD	30	25.2	PHILIPS	756
28	FOCO LED 9 WATTS LUZ CALIDA	UNIDAD	30	23.1	PHILIPS	693
29	ARANCADOR DE FLUORESCENTE es rango de 4-22w	UNIDAD	50	7.35	PHILIPS	367.5
30	BALASTRO 36W VOLTAJE 220-240V" ES ELECTRONICO	UNIDAD	20	29.4	PHILIPS	588
31	TORNILLO DE 2" AUTORROSCANTE DELGADO PARA C.JA DE FASE	UNIDAD	50	13.65	PRODAC	682.5
32	CAJA MODULARES PARA TOMACORRIENTES	UNIDAD	50	3.68	PAVCO	184
33	CAJA RECTANGULAR DE PVC 2 X 4 PARA EMPOTRAR	UNIDAD	60	1.58	PAVCO	94.8
34	EQUIPO LED CIRCULAR DE 24 WATTS	UNIDAD	20	33.6	LIGHTTECH	672
35	ESTABILIZADOR DE 1200 VA DE 8 SALIDAS SIN USB	UNIDAD	20	126	FORZA	2520
36	EXTENSION DE CORRIENTE 20M X 4 TOMAS	UNIDAD	20	243.6	KAMASA	4872
37	SUPRESOR DE PICO DE 6 TOMACORRIENTE REDONDO Y PLANO DE 220 V	UNIDAD	15	39.38	HOME LIGHT	590.7
38	Tarugo con clavo 8x75 mm	CIENTO	20	13.65	PRODAC	273

**COSTO TOTAL INCLUIDO IGV 18%**

**S/57,730.25**

**TIEMPO DE ENTREGA (03) DIAS DESPUES DE EMITIDA LA ORDEN DE COMPRA**

**CEINSEG S.A.C.S**  
  
**Enrique E. Condori Peña**  
 Gerente General



RUC N° 20613064631

## REGISTRO NACIONAL DE PROVEEDORES

### CONSTANCIA DE INSCRIPCIÓN PARA SER PARTICIPANTE, POSTOR Y CONTRATISTA

#### CONSTRUCCION DE EDIFICIOS INGENIERIA Y SERVICIOS GENERALES S.A.C.S.

Domiciliado en: MZA. S LOTE. 30 URB. AMERICA LIMA - LIMA - SAN JUAN DE MIRAFLORES  
(Según información declarada en la SUNAT)

*Se encuentra con inscripción vigente en los siguientes registros:*

---

##### PROVEEDOR DE BIENES

Vigencia : Desde 11/09/2024

---

##### PROVEEDOR DE SERVICIOS

Vigencia : Desde 11/09/2024

---

FECHA IMPRESIÓN: 13/03/2025

##### **Nota:**

Para mayor información la Entidad deberá verificar el estado actual de la vigencia de inscripción del proveedor en la página web del RNP: [www.rnp.gob.pe](http://www.rnp.gob.pe) - opción Verifique su Inscripción.

Retornar

Imprimir



# Consulta RUC

## Resultado de la Búsqueda

Número de RUC:

20613064631 - CONSTRUCCION DE EDIFICIOS INGENIERIA Y SERVICIOS  
GENERALES S.A.C.S.

Tipo Contribuyente:

SOC.POR ACCIONES CERRADA SIMPLIFICA

Nombre Comercial:

CONSTRUCCION E INGENIERIA

Fecha de Inscripción:

27/08/2024

Fecha de Inicio de Actividades:

06/09/2024

Estado del Contribuyente:

ACTIVO

Condición del Contribuyente:

HABIDO

Domicilio Fiscal:

MZA. S LOTE. 30 URB. AMERICA LIMA - LIMA - SAN JUAN DE MIRAFLORES

Sistema Emisión de Comprobante:

SIN SISTEMA

Actividad Comercio Exterior:

SIN ACTIVIDAD

Sistema Contabilidad:

COMPUTARIZADO

Actividad(es) Económica(s):

Principal - 4321 - INSTALACIONES ELÉCTRICAS

Secundaria 1 - 8423 - ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO DEL ORDEN PÚBLICO Y DE  
SEGURIDAD

Secundaria 2 - 4752 - VENTA AL POR MENOR DE ARTÍCULOS DE FERRETERÍA, PINTURAS Y  
PRODUCTOS DE VIDRIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

Comprobantes de Pago c/aut. de impresión (F. 806 u 816):

FACTURA

Sistema de Emisión Electrónica:

FACTURA PORTAL DESDE 11/03/2020

Emisor electrónico desde:

11/03/2020

Comprobantes Electrónicos:

FACTURA (desde 11/03/2020)

Afiliado al PLE desde:

-

Padrones:

NINGUNO

Fecha consulta: 13/03/2025 21:50

© 1997 - 2025 SUNAT Derechos Reservados

ACTA N° 008 - 2025-EP/UE 0770

**ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO**

**COMPARACIÓN DE PRECIOS N° 008-2025-EP/UE 0770**

**ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE ELECTRICIDAD, ILUMINACIÓN Y ELECTRÓNICA PARA LA JACE/COBIENE**

En la ciudad de Lima, a los 26 días del mes de marzo del Dos Mil Veinticinco, siendo las 11:00 horas, en el Negociado de Contrataciones de la Sección de Abastecimiento de la Oficina Administrativa del Cuartel General del Ejército; el TTE CRL EP JOSSUE CEM ABENSUR VARGAS, Jefe de Contrataciones de la OA-CGE, designado mediante Resolución N° 001-2025-OA CGE/SECC ABASTO/M/I-1(c) del 08 de Enero del 2025, como Jefe del Órgano Encargado de las Contrataciones de la sección de Abastecimiento de la Oficina Administrativa del Cuartel General del Ejército, para la conducción del procedimiento de selección por Comparación de Precios de esta Unidad de Operación; procedió a dar cumplimiento a las funciones asignadas para la evaluación y otorgamiento de la buena pro de las cotizaciones recepcionadas por los postores para la Comparación de Precios N° 008-2025-EP/UE 0770, de conformidad con lo establecido en la Ley N° 30225 "Ley de Contrataciones del Estado" y su Reglamento aprobado mediante Decreto Supremo N° 344-2018-EF, de acuerdo al siguiente detalle:

N°	PROVEEDOR	RUC	PRECIO TOTAL S/	ORDEN DE PRELACION
1	SERVICIOS ELECTROMECANICOS DOMICILIARIOS E INDUSTRIALES E.I.R.L. - SEELDIN E.I.R.L.	20601994616	54,980.00	1
2	E. Y A INGENIERIA Y CONSTRUCCION SERVICIOS GENERALES S.A.C.S.	20613542010	56,629.40	2
3	CONSTRUCCION DE EDIFICIOS INGENIERIA Y SERVICIOS GENERALES S.A.C.S.	20613064631	57,729.00	3

Con la finalidad de otorgar la Buena Pro, se verifico que los tres proveedores se encuentran habilitados para contratar con el Estado, imprimiendo su constancia vigente en el Registro Nacional de Proveedores.

Conforme a las ofertas presentadas por los postores, se otorga la Buena Pro a la Empresa SERVICIOS ELECTROMECANICOS DOMICILIARIOS E INDUSTRIALES E.I.R.L. - SEELDIN E.I.R.L. con RUC 20601994616, por tener la cotización de menor precio, cuyo monto cincuenta y cuatro mil novecientos ochenta con 00/100 Soles (S/ 54,980.00).

Siendo las 12:00 horas del mismo día y no habiendo otro asunto que tratar, se da por concluido la presente acta, firmando en señal de conformidad



0-2252387820-0+  
JOSSUE ABENSUR VARGAS  
TTE CRL EP  
Jefe del OEC de la OA - CGE